REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 05v10
Stavba: Janov - Verejny vodovod
JKSO: KS:
Miesto: Datum: 19. 2. 2024
Objednavatel: 1CO:
IC DPH:
Zhotovitel: IQO: 00896225
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o. IC DPH: SK2020294144
Projektant: I1CO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 138 994,09
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 138 994,09 27 798,82
Cena s DPH EUR 166 792,91
Projektant Spracovatel’
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Pecdiatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Pecdiatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaéd: 05v10
Stavba: Janov - Verejny vodovod
Miesto: Datum: 19. 2. 2024
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o. Spracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoétov

01 SO 01 Rozvadzacie potrubie DN100
02 SO 02 Pripojky

138 994,09

108 808,50
30 185,59
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166 792,91

130 570,20
36 222,71




